RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 01 /2023

A Diretora Administrativa da CAMES Brasil, no uso das atribuições informa que não haverá expediente

nas unidades CAMES nas seguintes datas de 2023:

domingo, 1 de janeiro de 2023 Recesso

segunda-feira, 2 de janeiro de 2023 Recesso

terça-feira, 3 de janeiro de 2023 Recesso

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023 Recesso

quinta-feira, 5 de janeiro de 2023 Recesso

segunda-feira, 20 de fevereiro de 2023 Emenda de feriado

terça-feira, 21 de fevereiro de 2023 Carnaval

quarta-feira, 22 de fevereiro de 2023 Quarta-feira de cinzas

sexta-feira, 7 de abril de 2023 Sexta-feira Santa

sexta-feira, 21 de abril de 2023 Tiradentes

segunda-feira, 1 de maio de 2023 Dia do Trabalho

quinta-feira, 8 de junho de 2023 Corpus Christi

sexta-feira, 9 de junho de 2023 Emenda de feriado

quinta-feira, 7 de setembro de 2023 Dia da Independência

sexta-feira, 8 de setembro de 2023 Emenda de feriado

quinta-feira, 12 de outubro de 2023 Nossa Senhora Aparecida

sexta-feira, 13 de outubro de 2023 Emenda de feriado

quinta-feira, 2 de novembro de 2023 Finados

sexta-feira, 3 de novembro de 2023 Emenda de feriado

quarta-feira, 15 de novembro de 2023 Proclamação da República

sexta-feira, 22 de dezembro de 2023 Recesso

sábado, 23 de dezembro de 2023 Recesso

domingo, 24 de dezembro de 2023 Recesso

segunda-feira, 25 de dezembro de 2023 Recesso

terça-feira, 26 de dezembro de 2023 Recesso

quarta-feira, 27 de dezembro de 2023 Recesso

quinta-feira, 28 de dezembro de 2023 Recesso

sexta-feira, 29 de dezembro de 2023 Recesso

sábado, 30 de dezembro de 2023 Recesso

domingo, 31 de dezembro de 2023 Recesso

____________________________________

Maria Antonieta de Morais Prado

		2023-01-06T10:35:12-0300
	MARIA ANTONIETA DE MORAIS PRADO